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„Mamy lidera!” tak mogą zaintonować zawodnicy i kibice drużyny SMS

Absolwenci Starachowice po zakończonym przed kilkunastoma minutami

kolejnym meczu siatkarskiej czwartej ligi. Nasza drużyna pokonała w

Samborcu ekipę ULKS Chobrzany 3:0 i powróciła na prowadzenie w ligowej

tabeli.

Trzy mecze i trzy zwycięstwa to bilans zawodników SMS Absolwenci Starachowice.

Nasi siatkarze w każdym ze spotkań ograli rywali po 3:0 i jako jedyni w naszej

grupie nie stracili jeszcze seta w rozgrywkach.

Wczoraj Absolwenci udanie zadebiutowali przed własną publicznością pokonując w

trzech setach LZS Górno. W piątkowe popołudnie nasi siatkarze zagrali w Samborcu

z drużyną z Chobrzan i po zwycięstwie 3:0 awansowali na fotel lidera. Nasi powrócili

na prowadzenie w ligowej tabeli, bowiem przewodzili jej po rozegraniu pierwszego

meczu.

Teraz przed zawodnikami ze Starachowic kolejne wyzwanie. Utrzymanie pozycji

lidera i walka o kolejne ligowe zwycięstwa. W tej chwili mamy na koncie już trzy

wygrane, choć trzeba przyznać, że piątkowe zwycięstwo do najłatwiejszych nie

należało.

- Wygraliśmy 3:0, ale rywale postawili nam wysoko poprzeczkę. Po ich grze widać,
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że wspólnie trenują i potrafią grać w siatkówkę. To był dla nas trudniejszy pojedynek

niż ten czwartkowy z dotychczasowym liderem rozgrywek. Pokonaliśmy Chobrzany

w trzech setach, ale nie było to najłatwiejsze zadanie – podkreśla Hubert Kuźdub,

grający na pozycji Libero w starachowickiej drużynie.

Starachowiczanie wygrali w Samborcu w trzech setach. W pierwszych dwóch

partiach nasi wygrali po 25:21. W trzeciej odsłonie Absolwenci wygrali 25:17.

Nasz

zespół w piątkowym meczu grał w niepełnym składzie. Z różnych powodów w

zespole zabrakło: Michała Dziarmagi, Damiana Kozłowskiego oraz Damiana

Zabawskiego.

- Pojechaliśmy do Samborca w 12-osobowym składzie. Cieszy kolejne zwycięstwo i

dobra postawa drużyny. Szczególnie można dziś wyróżnić Bartka Kosowskiego,

który w ciągu dwóch dni rozegrał dwa dobre mecze – dodał Kuźdub.

 

ULKS Chobrzany – SMS Absolwenci Starachowice 0:3 (21:25, 21:25, 17:25)

SMS Absolwenci Starachowice: Krystian Wrzesień, Krzysztof Sitek, Rafał Erbel,

Karol Wróblewski, Konrad Raczyński, Szymon Wojtas, Karol Strabanik, Maciej
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Pietras, Artur Dudek, Maciej Kosowski, Hubert Kuźdub, Bartosz Kosowski.
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